
НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ЗА ИНФОРМАЦИЯ И ДОКУМЕНТАЦИЯ 
 

З А П О В Е Д 

№ РД-19-28 

София,21.04.2016 г. 

 

На основание т. 14.5 от Вътрешните правила за провеждане на процедури по 

възлагане на обществени поръчки в НАЦИД и утвърден на 21.04.2016 г. протокол, 

съставен на 20.04.2016 г. на назначената със Заповед № РД 19-26/20.04.2016 г. на 

изпълнителния директор на НАЦИД Комисия за разглеждане, оценка и класиране на 

оферти от проведена процедура за обществена поръчка по реда на глава осма „а” от 

ЗОП, публикувана с публична покана № 12-00-9/07.04.2016 г. с предмет: „Доставка на 

нетна активна електрическа енергия и координатор на стандартна балансираща група 

за Национален център за информация и документация” 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на нетна активна 

електрическа енергия и координатор на стандартна балансираща група за Национален 

център за информация и документация” съгласно критерия „икономически най – 

изгодна оферта” 

„ЧЕЗ ТРЕЙД БЪЛГАРИЯ” ЕАД 

 

Копиe от утвърдения на 21.04.2016 г. протокол, съставен на 20.04.2016 г. на 

Комисия за разглеждане, оценка и класиране на оферти да се съхраняват в досието на 

проекта. 

 

 

 

..................../ П /.................... 

ВАНЯ ГРАШКИНА-МИНЧЕВА 

Изпълнителен  директор 

 

 


	На основание т. 14.5 от Вътрешните правила за провеждане на процедури по възлагане на обществени поръчки в НАЦИД и утвърден на 21.04.2016 г. протокол, съставен на 20.04.2016 г. на назначената със Заповед № РД 19-26/20.04.2016 г. на изпълнителния директор на НАЦИД Комисия за разглеждане, оценка и класиране на оферти от проведена процедура за обществена поръчка по реда на глава осма „а” от ЗОП, публикувана с публична покана № 12-00-9/07.04.2016 г. с предмет: „Доставка на нетна активна електрическа енергия и координатор на стандартна балансираща група за Национален център за информация и документация”
	за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на нетна активна електрическа енергия и координатор на стандартна балансираща група за Национален център за информация и документация” съгласно критерия „икономически най – изгодна оферта”

